



Addendum No. 1

April 27, 2016

Lighting Upgrade to LED Bulbs and Fixtures at Five (5) Sites

Bid Number 126-15/16

This addendum supercedes, supplements and has precedence over all portions of the bidding documents with which it differs. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form. Failure to do so may subject the Bidder to disqualification.

Clarifications

Question: After reviewing the count on the interior fluorescent fixtures (approximately 4400) and depending if there is one, two or possibly three ballasts, will the district require the contractor to remove the ballast? It is not needed, will be disconnected and will save money on disposal of said item. Please advise.

Answer: Contractor needs to remove all of the ballasts from every fixture.

Question: Could the district provide a site map of each of the 5 schools. Typically each school has a site map for new students and parents that show the building designation. In your bid package under Columbus for instance, you have listed the 2000,1000 and 3000 building and we were allowed to take photographs of the fixtures but since I do not know the building designation, not sure which photo goes with what building.

Answer: Site maps are posted online at www.gusd.net/Page/662.

End of Addendum No. 1